
 

 

 
 

 

 

 

 

  

Ufficio del Direttore Organizzazione di Ateneo FAT/mm 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA  la legge 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell'università e della ricerca scientifica e 
 tecnologica”, ed in particolare l’articolo 6 “Autonomia delle Università”; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 quale risultante dalle successive modifiche e integrazioni; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
 accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
 sistema Universitario”; 
VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto Università per 

il quadriennio normativo 2006-2009 in particolare l’art. 75 comma 3; 
VISTO lo statuto di Ateneo emanato con d.r. n. 2711/2012 del 27 febbraio 2012 e successive modifiche; 
VISTO il regolamento generale di Ateneo emanato con d.r. n. 1108/2013 del 5 agosto 2013 e successive 
 modifiche; 
VISTA la direttiva regolamentare sull’organizzazione di Ateneo prot. n. 14465 del 9 febbraio 2021; 
VISTA la d.d. prot. n. 132851 del 29 ottobre 2021 con la quale sono stati prorogati, fino al 28 febbraio 2023,  
 gli incarichi dirigenziali e gli incarichi correlati alle posizioni organizzative di II e III livello, in particolare 
 alla dott.ssa Sandra Masi cat. EP area amministrativa-gestionale, l’incarico di Responsabile 
 Amministrativo presso il Dipartimento di Filologia, letteratura e linguistica; 
VISTA la d.d. prot. n. 82970 del 21 giugno 2022 con la quale a decorrere dal 1 agosto 2022, nelle more della 
 conclusione della procedura pubblica per la copertura di 1 posto di categoria EP da assegnare al 
 Dipartimento di Filologia, letteratura e linguistica è stato attribuito alla dott.ssa Sandra Masi l’incarico 
 aggiuntivo per le attività di coordinamento presso il Dipartimento di Farmacia; 
VISTA la d.d. prot. n. 92681 del 15 luglio 2022 con la quale alla dott.ssa Sandra Masi è stata assegnata la 
 responsabilità ad interim dell’Unità Bilancio e servizi generali presso il Dipartimento di Farmacia e 
 contestualmente è stato confermato il sostituto del Responsabile Amministrativo; 
DATO ATTO che a decorrere dal 14 novembre 2022 la dott.ssa Masi è trasferita con assegnazione al 100% 
 dell’orario di lavoro al Dipartimento di Farmacia; 
RITENUTO pertanto, opportuno, procedere all’attribuzione dell’ l’incarico di Responsabile 
 Amministrativo presso il Dipartimento di Farmacia a decorrere dal 14 novembre 2022, con cessazione 
 contestuale del medesimo incarico presso il Dipartimento di Filologia, Letteratura e linguistica;  
INFORMATA l’interessata e i Direttori dei Dipartimenti interessati; 
INFORMATO il Rettore; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Incarico di Responsabile Amministrativo – Dipartimento di Farmacia 
 

Per i motivi esposti in premessa a decorrere dal 14 novembre 2022 fino al 28 febbraio 2023, ai sensi dell’art. 
75 comma 3 del CCNL del comparto Università 2006/2009, alla dott.ssa Sandra Masi cat. EP - area 
amministrativa-gestionale è assegnato l’incarico di Responsabile Amministrativo presso il Dipartimento di 
Farmacia.  
All’incarico in questione sono connessi i compiti e le responsabilità previsti dall’articolo 5.2 della Direttiva 
regolamentare sull’Organizzazione dell’Ateneo citata in premessa, in particolare alla dott.ssa Masi è 





 

 

attribuita, con la medesima decorrenza, l’incarico ad interim di Responsabile dell’Unità Bilancio e servizi 
generali presso il Dipartimento in questione. 
Sono da ritenersi cessate le disposizioni e le deleghe disposte prima della presente disposizione. 
 
A decorrere dalla medesima data cessano gli incarichi di Responsabile Amministrativo e Responsabile 
dell’Unità Bilancio e servizi generali presso il Dipartimento di Filologia, letteratura e linguistica da ultimo 
prorogati co d.d. prot. n. 132851 del 29 ottobre 2021 e l’incarico aggiuntivo assegnato con d.d. n. 82970 del 
21 giugno 2022. Sarà cura del funzionario consentire il corretto passaggio di consegne. 
 
All’incarico è correlata l’indennità di responsabilità prevista dalla d.d. prot. n. 23076 del 5 aprile 2019. 

 
Art. 2 – Pubblicità 

 
La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla 
normativa di Ateneo. 
 
 
 
 
 
 
            Il Direttore Generale 
         (Ing. Rosario Di Bartolo)* 
 
 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 


		2022-11-11T13:39:25+0100
	ROSARIO DI BARTOLO




